
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 07.10.2010 № 2850 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.09.2010                

№ 2612 «О приостановлении в 2010 

году реализации отдельных 

мероприятий долгосрочной 

муниципальной целевой программы 

«Поддержка и развитие субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства на территории 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа на период 2010-2012 

годы», утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

11.03.2010 № 668» 

 

В связи с принятием постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.09.2010 № 2711 «О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Поддержка и развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства на  территории 

Петропавловск-Камчатского городского округа на период 2010-2012 годы», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.03.2010 № 668» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 1 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.09.2010 № 2612 «О приостановлении в 2010 году 

реализации отдельных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства на  территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа на период 2010-2012 годы», утвержденной постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.03.2010        

№ 668» дополнить словами «за исключением мероприятия по созданию и  

организации работы консультационного (дистанционного) пункта, 



предусмотренного подпунктом 1.2.4.1 раздела 3 долгосрочной муниципальной 

целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства на  территории Петропавловск-Камчатского городского 

округа на период 2010-2012 годы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14.09.2010 г. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    В.В. Скворцов 

                                              

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


